ПРОТОКОЛ №17
заседания жюри ОТ 16 ноября 2024 года

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
по информатике

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 18 человек
Место проведения (указать ОО): ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата: 22октября 2024г.
Время проведения олимпиады: 08:00 - 20:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Амербекова Людмила Анатольевна, главный специалист ЦРО
заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна, методист НККК
члены жюри: Гриневич Александр Александрович, учитель информатики

Асташова Нина Михайловна, учитель математики
Щежановцева Ольга Ивановна, учитель математики

Жукова Людмила Николаевна, учитель физики
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по информатике 9,10, 11 класс (приложение №1,2,3)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение №1,2,3)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Призерами школьного этапа олимпиады по информатике стали Мезенов Игорь, 9 кл,
Поярков Кирилл, 11 класс.

Председатель жюри МО г. Новороссийск Амербекова Л.А..
Заместитель председателя жюри Мазурова Е.В.
Члены жюри: Гриневич А.А.

Асташова Н.М.

Щежановцева О.И.
_ЖуковаЛ.Н._

• У' Приложение 1
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике

Общеобразовательная организация ГКОУ НККК
Класс: ^ 9
Численность участников: 8 .
Дата 22.10.2024 Время проведения: 8.00-20
Максимально возможное количество баллов: 150

№
п/п Фамилия Имя Отчество

W а ^ X
л а>
« ^

о

« 1
1 с S в S 2 ОО МО

о са ' ва о

а « ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7, 9 10

,1: • Мезенов Игорь Дмитриевич 9 9 ГКОУНККК Г.Новороссийск призер
2 : Турин Эрик Александрович 9 9 ГКОУНККК г.Новброссийск 55 участник
.3 Геращенко Глеб Геннадьевич 9 9 ГКОУНККК г.Новороссийск 50 участник
4 Дьяков Максим Васильевич 9 9 ГКОУНККК г.Новороссийск 0 участник

Грабовой Александр Васильевич 9 9 ГКОУНККК г.Новороссийск 0 участник
6 Боровик Евгений Дмитриевич 9 9 ГКОУНККК г.Новороссийск 0 ^ участник
7 Юдин Артём Владимирович 9 9 ГКОУНККК Г.Новороссийск 0 участник
8 Сайгуфронов Тимур / Бахриддинович 9 9 ГКОУ НККК г.Новороссийск 0 участник

Зам. председтеля
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Гриневич А А.
Асташова Н.М.

Щелконовцева О.И.
Жукова Л.Н.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

Приложение ж 2
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике

Общеобразовательная организг_ ГКОУ НККК ^
Класс: 10
Численность участников:
Дата 22.10.2024 Время проведения: 8.00-20_
Максимально возможное количество баллов: 150

№
п/п Фамилия Имя Отчество

О 5 о аз се

ю с

а « о о МО
о са ва о
^ § 3 л

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 . 7 8 9 10

1 Глотов Богдан Романович 10 10 ГКОУ НККК г.НОвороссийск 50 участник
2 Алпатов Андрей Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК г.Швороссийск 0 участник

^ 3 Нижельский Никита Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК Г.Новороссийск 0 участник
4 ^ Парамонов Савелий Сергеевич 10 10 ГКОУ НККК г.Новороссийск 0 участник
5 Юсеев Фархад Фуадович 10 10 ГКОУ HICKK г.Новороссийск 0 участник
6 Мануйкин Егор^ у ович 10 10 ГКОУ НККК г.Новороссийск 0 участник

Зам. председтеля
Члены жюри:

Мазурова Е.В.
Гриневич А.А.
Асташова Н.М.

ТЦелконовцева О.И.
- ЖуковаЛ.Н.

Школьный координатор
подпись

Харечко Е.П.
Ф.И.О.

> ̂  приложение ж 3
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике

Общеобразовательная органш ГКОУНККК
Класс: 11
Численность участников:
Дата 22.10.2024 Время проведения:

Максимально возможное количество баллов:

8.00-20

250

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
« S о X л ̂
л ю о

s«
а 2
й & 1

оо МО
о м а о

1 а
Статус

диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 6 7 8 -"т. 10 V

1 Поярков Кирилл Николаевич 11 11 ГКОУНККК гМовороссийск призер
2 Иванов Никита Евгеньевич 11 11 ГКОУ нккк пНовороссийск 120 участник
3 Овчаренко Егор Константинович 11 11 ЕКОУ нккк г.Новороссийск 100 участник
4 Ворошилов Марк Алексеевич 11 11 ГКОУ нккк ^Новороссийск 0 участник

Зам. председтеля

Члены жюри:

Мазурова Е.В.

Гриневич А.А.
Асташова Н.М.

.елконовцева О.И. Школьный координатор
^^Жукова Л.Н. подпись

Харечко Е.П.
Ф;И.О.